
 

 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  
DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ 

 

2008m. birželio 27 d. Nr.TS-6.114 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės 

ūkio mokyklos 2008m. gegužės 19 d. raštu Nr.2-186 „Dėl valymo įrenginių perėmimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos  patikėjimo 

teise valdomą turtą, esantį Rokiškio r. sav., Konstantinavos k., kuris bus naudojamas Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 16 punkte nurodytoms  priskirtosioms 

(ribotai savarankiškoms) savivaldybės funkcijoms vykdyti – tai geriamojo vandens tiekimui bei 

nuotekų surinkimui ir valymui organizuoti: 

              1.1. vandentiekio tinklus, kurių bendras ilgis -2421,40 m, unikalus numeris 73/965-0150-   

  01-5, (kadastro duomenų bylos Nr. 9964); 

             1.2. nutekamuosius tinklus/fekalinės kanalizacijos tinklus, kurių bendras ilgis -3357,71 m,    

  unikalus numeris 73/965-01150-02-6, (kadastro duomenų bylos Nr. 9964); 

           1.3.  inžinerinį įrenginį(vandens gręžinį),  pažymėtą plane 3k, unikalus Nr.73/989-0158-

01-9, (kadastro duomenų bylos Nr. 9967). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti  turto 

perdavimo- priėmimo aktus. 

3. Perimtą turtą perduoti valdyti patikėjimo teise  uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio 

vandenys“. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                 Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 

 


